CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC
SƯ PHẠM KỸ THUẬT HƯNG YÊN

Mẫu số C37-HD
(Ban hành theo QĐ số 19/2006/QĐ-BTC

Ngày 30/3/2006 của Bộ trưởng Bộ tài chính

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN

Ngày        tháng        năm 20

Số:……….

Kính gửi: Chủ tịch Công đoàn Trường Đại học SPKT Hưng Yên

Họ và tên người đề nghị thanh toán:

Bộ phận (hoặc địa chỉ):

Nội dung thanh toán:

STT Nội dung chi Số tiền

1

2

 Cộng

                Số tiền bằng chữ…………………………………. nghìn đồng chẵn ./.

Gồm: ( …….. chứng từ gốc)

Người đề nghị thanh toán
(Ký, họ tên)

Kế toán

(Ký, họ tên)

Chủ tịch Công đoàn

(Ký, họ tên)